РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОТ       										№

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ОТ 19.12.2012Г. № 673 «ОБ ОБРАЗОВАНИИ НА ТЕРРИТОРИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА
ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА

В соответствии со ст.19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании информации и с согласования Балаганской Территориальной избирательной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Балаганского района от 19.12.2012г. №673 «Об образовании на территории Балаганского района избирательных участков, участков референдума»:
1)пункт 1 Приложения 1 изложить в редакции
1.Избирательный участок №148 (село Коновалово)
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Коновалово, ул. Лесная, д.10, МОБ Коноваловская сельская библиотека, филиал №4;
Тел. сотовая связь 89834025438
2)пункт 4 Приложения 1 изложить в редакции
4. Избирательный участок №151 (село Тарнополь)
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с. Тарнополь, ул.Советская,д.47А, МУК «Тарнопольский центральный сельский Дом культуры»;
Тел. сотовая связь 89027658788
3)пункт 7 Приложения 1 изложить в редакции
7.Избирательный участок №154 (дер. Заславская, пос. Приморский)
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: дер. Заславская, ул. Чехова, д. 1, МБУК МОБ Балаганского района Заславская МОБ №3;
Тел. 41-1-21
2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в постановлении администрации Балаганского района от 19.12.2012г. №673.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Балаганская районная газета» и на официальном сайте администрации Балаганского района.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Балаганского района Степанкину И.Г.

Мэр Балаганского района
М.В.Кибанов